平成 22 年 4 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

『ビオシラビング消毒液 0.2ｗ/ｖ％』包装仕様変更のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび『ビオシラビング消毒液 0.2ｗ/ｖ％』につきまして、包装仕様を一部変更させていた

だきますので、下記の通りご案内致します。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．品目・包装容量・統一商品コード

品目 包装容量 統一商品コード

  300mL 173-08462-3

（EP）500mL 173-08463-0 ビオシラビング消毒液 0.2w/v％

（EP）1L 173-08465-4

２．変更内容

付属ポンプ  ① ノズル部分の長さ、向き … 以下の写真の通り

       ② ネジキャップの色 ： 緑色 → 白色

       ③ シリンダーの色 ： 無色透明 → 半透明

≪ 変更前 ≫           ≪ 変更後 ≫

             ① ①

③

②

③

②

なお、吐出量（1プッシュ約 3mL）は従来と変更ありません。

３．変更品製造番号及び変更品出荷開始見込み

品目 包装容量 変更品製造番号 変更品出荷開始見込み

300mL 066502～ 平成 22 年 4 月下旬

（EP）500mL （未定） （未定） ビオシラビング消毒液 0.2w/v％

（EP）1L 066301～ 平成 22 年 11 月

４．その他

  お知らせ書を１枚個装に封入致します。

以上